

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約した令和5年度江の川上流秋町地区築堤護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月29日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目2番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局三次河川国道事務所長

北木 清治

受注者 住所 広島県三次市十日市東一丁目8番13号

株式会社加藤組

氏名 加藤 修司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		100,459,297	
河川土工		式	1		24,853,835	
掘削工		式	1		890,760	
掘削	表土 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		890,760	2,600m3
掘削工(ICT)		式	1		316,190	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	700	451.7	316,190	
盛土工		式	1		1,855,260	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	330	5,622	1,855,260	
盛土工(ICT)		式	1		6,002,316	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	3,770	270.8	1,020,916	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,094,000	3,560m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		887,400	3,600m3
法面整形工(ICT)		式	1		4,230,981	
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m2	3,030	822.9	2,493,387	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	3,330	521.8	1,737,594	
残土処理工						
		式	1		11,558,328	
護岸基礎工						
		式	1		9,795,571	
作業土工						
		式	1		1,590,781	
基礎工						
		式	1		8,204,790	
現場打基礎	コンクリート(1号)					
PB-1-4-1		m	345	23,782	8,204,790	
法覆護岸工						
		式	1		54,080,212	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)						
		式	1		51,460,672	
間知ブロック張	150kg/個未満 控え350 滑面 RC-					
KP-1-1	40 コンクリート(1号) 遮水シートA	m2	2,272	22,531	51,190,432	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
		m2	80	3,378	270,240	
植生工						
		式	1		2,619,540	
人工張芝	わら芝					
		m2	3,850	680.4	2,619,540	
付帯道路工						
		式	1		6,650,294	
アスファルト舗装工						
堤防道路舗装A		式	1		6,650,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-30 t=100mm	m2	3,010	645.4	1,942,654	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13) t=40mm 3.0m超	m2	3,010	1,564	4,707,640	
構造物撤去工		式	1		1,784,765	
構造物取壊し工		式	1		1,146,785	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	2,110	543.5	1,146,785	
運搬処理工		式	1		637,980	
殻運搬	アスファルト殻	m3	105	1,518	159,390	
殻処分	アスファルト殻	m3	105	4,558	478,590	
仮設工		式	1		3,294,620	
交通管理工		式	1		3,294,620	
直接工事費		式	1		100,459,297	
共通仮設費		式	1		12,000,794	
共通仮設費		式	1		2,109,563	
技術管理費		式	1		1,169,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		58,186	
システム初期費(ICT)		式	1		1,111,526	
現場環境改善費(率計上)		式	1		939,851	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,891,231	
純工事費		式	1		112,460,091	
現場管理費		式	1		33,725,046	
工事原価		式	1		146,185,137	
一般管理費等		式	1		23,414,863	
工事価格		式	1		169,600,000	
消費税相当額		式	1		16,960,000	
工事費計		式	1		186,560,000	